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RRiB.271.4.2024

Wszysey Wykonawcey

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym

z mozliwosciq negocjacji na realizacje zadania pn.: ,,Modernizacja gminnej oczyszczalni w JeZewie”

Gmina Jezewo stosownie do art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku prawo zamdéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 z p6zn. zm.) udziela wyjasniefi na otrzymane dnia
15.07.2024 r. ponizsze zapytania:

Pytanie 1

Jaka licencja systemu SCADA ASIX jest obecnie zainstalowana na komputerze w dyspozytorni? lle
.. TAGOW/ZMIENNYCH” jest uzytych? Czy system posiada rezerwg zmiennych do przeprowadzenia

modernizacji objetej postepowaniem przetargowym?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Licencja systemu Asix Stacja operatorska obecnie zainstalowana jest na 1024 zmiennych, z czego

wykorzystanych jest 256 zmiennych.

Pytanie 2
Czy istniejgcy system SCADA objety jest gwarancjg? Jesli tak to przez jakg firme?

Odpowiedz Zamawiajacego:

System jest objety gwarancja przez firm¢ HUBER Technology Sp. z 0.0. ul. Ryzowa 51, 02-495 Warszawa

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy posiada i udostepni na etapie realizacji kody Zrédlowe systemu SCADA oraz kody

Zrédiowe oprogramowania istniejgcych sterownikéow PLC?

Odpowiedz Zamawiajjcego:
Ze wzgledu na nadal istniejaca gwarancje na modernizacj¢ wykonana w 2023 r. Zamawiajacy nie ma

dostepu do kod6éw Zroédtowych zaréwno systemu SCADA oraz sterownikow PLC.



Pytanie 4
Czy oprogramowanie istniejgcych sterownikow PLC objete jest gwarancjqg? Jesli tak to przez jakq firme?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Oprogramowanie istniejacych sterownikéw jest objete gwarancjg przez firm¢ HUBER Technology Sp.
z 0.0. ul. Ryzowa 51, 02-495 Warszawa

Pytanie 5
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykorzystanie komunikacji cyfrowej (PROFIBUS / PROFINET) do

komunikacji sterownikéw PLC z napedami przepustnic i przeplywomierzami?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Otrzymuja:
1. Ogloszono na stronie internetowej: hitp://www.platformazakupowa.pl
2. Aa.

Osoba do kontaktu: Malgorzata Lach
tel. 5233 078 24
e-mail: m.lach(@jezewo.eu



